
UCHWAŁA Nr XXXVI/290/22 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Szpital Ogólny w Kolnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 ze zm.) oraz  § 15 ust. 7 pkt 4 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie, stanowiącego  załącznik do Uchwały 
nr XXXV/232/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z  2018 r. 
poz. 492 i 5500, z 2019 r. poz. 1757 i 4223, z 2020 r. poz. 856) w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu 
w Kolnie, po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie przez Szpital Ogólny w Kolnie umowy na zakup sprzętu medycznego tj.: 

1) sprzętu do przeprowadzania testów PCR (system POCT z komorą laminarną); 

2) 2 szt. aparatów do wysokoprzepływowej terapii tlenowej z wyposażeniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA598B4-DDC9-473E-9190-A86DCA62D09F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Zakup niżej wymienionego sprzętu do przeprowadzania testów PCR (system POCT z 
komorą laminarną) o szacunkowej wartości 210 600,00 zł oraz zakup 2 szt. aparatów do 
wysokoprzepływowej terapii tlenowej z wyposażeniem o jednostkowej szacunkowej wartości 54 
999,00 zł tj. o łącznej szacunkowej wartości 109 998,00 zł zostałby dokonany z dofinansowaniem 
Skarbu Państwa – Wojewody Podlaskiego (ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19) w 
kwocie 310 600,00 zł przy wkładzie własnym Szpitala 9 998,00 zł. 
Zakupiony sprzęt wpłynie na poprawę warunków udzielanych świadczeń zdrowotnych w Szpitalu 
Ogólnym w Kolnie oraz przyśpieszy wykonywanie diagnostyki na rzecz pacjentów Szpitala. 
Powyższy sprzęt medyczny jest też konieczny do poprawy jakości świadczeń zdrowotnych 
udzielanych na rzecz pacjentów zakażonych wirusem SARS-CoV-2, które wciąż występują, a stan 
epidemii na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej nie został odwołany.   
 Potrzeba wyrażenia zgody przez radę powiatu na dokonanie zakupu aparatury medycznej o 
jednostkowej wartości początkowej powyżej 20 tys. zł, przez Szpital Ogólny w Kolnie, wynika z § 
15 ust. 7 pkt 4 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XXXV/232/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z  2018 
r. poz. 492 i 5500, z 2019 r. poz. 1757 i 4223, z 2020 r. poz. 856)  i wymaga podjęcia odrębnej 
uchwały rady powiatu. 

Mając powyższe na uwadze Zarząd przedkłada niniejszy projekt uchwały w proponowanym 
kształcie.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA598B4-DDC9-473E-9190-A86DCA62D09F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



